
 
PORTARIA AGENERSA N. 796 DE 22 DE MAIO DE 2023 
 

REVOGA A PORTARIA AGENERSA Nº 793 DE 10 DE MAIO DE 2023. 
 
O CONSELHEIRO-PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AGENERSA, no uso de suas atribuições legais, e o contido no Processo nº 
SEI-220007/001961/2020, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º  Revogar a PORTARIA AGENERSA Nº 793 DE 10 DE MAIO DE 2023. 
 
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Rio de Janeiro, 22 de maio de 2023 
 

Rafael Carvalho de Menezes 
Conselheiro-Presidente 

 


